PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro - 627

CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Capistrano, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que se encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite N.°
2016.05.17.01, referente à licitação para CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) GRUPO
MUSICAL PARA ANIMAR OS EVENTOS DOS IDOSOS, COMPOSTO DE: 01
SANFONEIRO, 01 GUITARRISTA, 01 BATERISTA, 01 CONTRA BAIXO, 01
TRIANGUISTA E CANTOR COM REPERTÓRIO REGIONAL, com data de abertura
para o dia 31 de Maio de 2016, às 09:00hs, em sua sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada na Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - centro, Capistrano -
Ceara.

Capistrano (CE), 17 de Maio de 2016.

CU
|ue Andrade da Costa

Presideljte da Comissão de Licitação